FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FLOR EXTRATO DE
CONTRATO N° 010/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2025

CONTRATANTE: Município de Vila Flor/ CÂMARA MUNICIPAL

CONTRATADA: BCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 007/2025.

OBJETO:  O  PRESENTE TERMO DE  REFERÊNCIA  OBJETIVA  A
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIDADE  PARA  A
LOCAÇÃO  DE  01  (UM)  VEÍCULO,  SEM  CONDUTOR  E  SEM
COMBUSTÍVEL, OBJETIVANDO O DESLOCAMENTO PARA APOIO
DAS  ATIVIDADES  TÉCNICO  ADMINISTRATIVAS  DESTA
EDILIDADE.

VALOR MENSAL: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)

DATA DE ASSINATURA: 24/01/2025

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e tem duração de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:
Unidade gestora:                    CÂMARA MUNICIPAL DE VILA
FLOR;
Unidade orçamentária:           01.001 - Câmara Municipal de Vila
Flor
Projeto/Atividade:                  2.001 - Manutenção do Poder
Legislativo
Natureza da Despesa:           3.3.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos:                 15000000 – Recursos não vinculados
de impostos

Publicado por: JEFFERSON ALEXANDRE DE SOUZA
Código Identificador: 04574623

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/01/2025.
EDIÇÃO 2079. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br